2018 年９月３日
各  位

会 社 名 株式会社ソフィアホールディングス
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  林  哲 也
     （ コ ー ド 番 号  6 9 4 2  ジ ャ ス ダ ッ ク ）
問い合わせ先 取締役財務･IR 担当 巣山 貴裕

（ TEL : 03-6758-0455 ）

当社連結子会社ルナ調剤において薬局の新規開局に関するお知らせ

当社連結子会社であるルナ調剤株式会社が、2018 年９月１日付で薬局の新規開局を行いましたの

で、別紙のとおりお知らせいたします。

2018 年９月３日
各位

ルナ調剤株式会社

薬局の新規開局に関するお知らせ（2018 年９月度）

ルナ調剤株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：萩原光朗）では、本年８月 27 日

付「調剤薬局事業の位置づけに関するお知らせ」で公表しましたとおり、選択と集中の経営判断に

より、本格的に調剤薬局事業に参入することを表明いたしました。当事業を当社グループの戦略

事業の一つと位置付けるとともに、引き続き、先行投資となりますが M&A 等を積極的に活用する

ことによって、事業規模を拡大し、更なる企業価値の向上を図ってまいります。

９月度は下記のとおり、岩手県２店舗の調剤薬局をオープンいたしましたのでお知らせします。

これによりルナ調剤株式会社の調剤薬局店舗数は直営９店舗となりました。

記

  【新規開局店舗】
  開局日：2018 年９月１日（土）
  薬局名：ソレイユ調剤薬局（岩手県盛岡市）
  オリーブ薬局（岩手県盛岡市）

以上

 企業情報
商 号：ルナ調剤株式会社
所 在 地：東京都新宿区下宮比町２番 26 号 KDX 飯田橋ビル４階
設 立：2003 年 11 月７日
資 本 金：99,000,000 円
代 表 者：代表取締役社長 萩原 光朗
事業内容：調剤薬局の運営 等

 本件に関するお問い合わせ先
株式会社ソフィアホールディングス
経営企画室 調剤薬局事業担当
TEL：03-6265-3339
E-mail：info@sophia.com

Press Release

mailto:info@sophia.com